

DivDev AB

559121-7152

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lars Magnus Jäderberg, Styrelseledamot
2023-06-28

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Konsultverksamhet inom programmering, IT stöd och ekonomi

Och där med förenlig verksamhet

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	1 003 499	2 002 584	1 361 370	1 842 148
Resultat efter finansiella poster	307 732	696 434	497 481	668 660
Soliditet (%)	99	86	86	71

Konsultuppdrag övergick i anställning varav omsättning i bolaget har minskat

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	666 294	551 649	1 267 943
Utdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		551 649	-551 649	0
Årets resultat			243 433	243 433
Vid årets utgång	50 000	917 943	243 433	1 211 376

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	917 943
Årets resultat	243 433
Summa	1 161 376
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	1 161 376
Summa	1 161 376

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 003 499	2 002 584
Övriga rörelseintäkter		95 209	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 098 708	2 002 584
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-250 272	-370 800
Personalkostnader	2	-541 439	-934 700
Summa rörelsekostnader		-791 711	-1 305 500
Rörelseresultat		306 997	697 084
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		814	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-79	-650
Summa finansiella poster		735	-650
Resultat efter finansiella poster		307 732	696 434
Resultat före skatt		307 732	696 434
Skatter			
Skatt på årets resultat		-64 299	-144 785
Årets resultat		243 433	551 649

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	150 000	150 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		150 000	150 000
Summa anläggningstillgångar		150 000	150 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	407 500
Övriga fordringar		297 677	56 520
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		90 114	159 213
Summa kortfristiga fordringar		387 791	623 233
Kassa och bank			
Kassa och bank		684 526	702 230
Summa kassa och bank		684 526	702 230
Summa omsättningstillgångar		1 072 317	1 325 463
Summa tillgångar		1 222 317	1 475 463

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		917 943	666 294
Årets resultat		243 433	551 649
Summa fritt eget kapital		1 161 376	1 217 943
Summa eget kapital		1 211 376	1 267 943
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		6 501	7 227
Skatteskulder		0	11 748
Övriga skulder		4 440	150 549
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	37 996
Summa kortfristiga skulder		10 941	207 520
Summa eget kapital och skulder		1 222 317	1 475 463

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01
- 2022-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga fordringar

2022-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	150 000
-----------------------------	---------

Utgående anskaffningsvärden	150 000
------------------------------------	----------------

Redovisat värde	150 000
------------------------	----------------

Underskrifter

Årsredovisning för DivDev AB, 559121-7152
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Sollentuna

Lars Magnus Jäderberg
Lars Magnus Jäderberg
Styrelseledamot
2023-06-28